
公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

令和７年度愛知労働局事務用消耗品及び衛生消耗品等購入単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

有限会社　太陽商工

名古屋市瑞穂区宝田

町1-2-3

3180002009795 一般競争入札 38,948,407 円 32,084,006 円 82.3%

令和７年度愛知労働局一般定期健康診断等業務委託単価契約及び健康管理医業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

一般財団法人日本予

防医学協会

東京都江東区毛利１

丁目19番10号

6010605000116 一般競争入札 25,232,308 円 17,392,320 円 68.9%

令和７年度愛知労働局管轄31官署空調設備機器等保守業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社テクノダッシュ

一宮市浅井町小日比

野字長池 11 番地１

6200001032537 一般競争入札 11,432,841 円 8,250,000 円 72.1%

令和７年度愛知労働局リコー製複合機保守業務委託単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社　栗田商会

名古屋市中区上前津

2-11-1

4180001028044 一般競争入札 32,858,509 円 30,803,203 円 93.7%

令和７年度愛知労働局富士フイルムビジネスイノベーション製複合機保守業務委託単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社マルタケ商会

名古屋市緑区鳴海町

矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 7,372,398 円 7,021,771 円 95.2%

令和７年度愛知労働局駐車場交通誘導及び常駐警備業務等委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社ジャスティス・

サポート

兵庫県伊丹市北本町

１丁目３１２番地

9140001080746 一般競争入札 116,433,962 円 88,744,920 円 76.2%

令和７年度愛知労働局管轄５所における安全サポートスタッフ業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社明日香

東京都文京区小石川

５丁目２番２号

5020001039881 一般競争入札 10,930,460 円 10,338,240 円 94.5%

令和７年度愛知労働局車両賃貸借単価契約（1コース）

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

ジャパンレンタカー　株

式会社

名古屋市中区栄1-

25-7

3180001036915 一般競争入札 19,639,960 円 15,686,200 円 79.8%

令和７年度名古屋南所他８署所日常・定期清掃業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

キョウワプロテック株式

会社

福島市五月町3-20

（協和第一ビル内）

3380001000405 一般競争入札 9,612,549 円 7,916,700 円 82.3%

令和７年度トイレ空間メンテナンス業務等委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

日本カルミック株式会

社

東京都千代田区九段

南一丁目5番10号

8010001032991 一般競争入札 3,316,078 円 1,894,860 円 57.1%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



令和７年度機密文書等収集運搬処理業務委託等単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社石川マテリア

ル

名古屋市昭和区山花

町124番地

9180001003406 一般競争入札 2,900,821 円 792,632 円 27.3%

令和７年度自家用電気工作物保安管理業務等委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社　エレックス極

東

名古屋市天白区島田

三丁目608番地の1

7180001023463 一般競争入札 4,028,640 円 2,904,000 円 72.0%

令和７年度各労働基準監督署及び各公共職業安定所等機械警備業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

セコム株式会社

東京都渋谷区神宮前

一丁目5番1号

6011001035920 一般競争入札 2,890,800 円 2,890,800 円 100.0%

令和７年度理想科学工業製高速印刷機保守契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社マルタケ商会

名古屋市緑区鳴海町

矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 3,843,840 円 3,804,240 円 98.9%

令和７年度デュプロ製印刷機インク等消耗品購入単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社マルタケ商会

名古屋市緑区鳴海町

矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 3,226,043 円 3,162,786 円 98.0%

令和７年度豊橋公共職業安定所他４署所日常・定期清掃業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

キョウワプロテック株式

会社

福島市五月町3-20

（協和第一ビル内）

3380001000405 一般競争入札 3,318,308 円 2,781,114 円 83.8%

令和７年度一宮労働総合庁舎他５署所日常・定期清掃業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

有限会社スマイルクリー

ン

岡山県岡山市北区今

２丁目３番２７号

7260002013488 一般競争入札 4,194,628 円 3,777,235 円 90.0%

令和７年度岡崎公共職業安定所他８署所及び半田地方合同庁舎日常・定期清掃業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

キョウワプロテック株式

会社

福島市五月町3-20

（協和第一ビル内）

3380001000405 一般競争入札 5,923,017 円 5,823,543 円 98.3%

令和７年度愛知労働局ネットワーク（IP電話通信網）保守関連業務委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社　フューチャー

イン

愛知県名古屋市中村

区平池町４－60－

12グローバルゲート25

3180001005325 一般競争入札 6,007,635 円 5,808,000 円 96.6%

令和７年度物品集荷運送業務等委託単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

佐川急便株式会社

京都市南区上鳥羽角

田町68番地

8130001000053 一般競争入札 9,893,628 円 4,373,369 円 44.2%

令和７年度業務用封筒購入単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

有限会社土井印刷

和歌山県和歌山市西

浜７６８番地の９

6170002002591 一般競争入札 6,436,787 円 4,060,441 円 63.0%

令和７年度愛知労働局プリンタートナー等消耗品購入単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社井上企画

東京都町田市本町田

３２７５－１２

3012301002860 一般競争入札 11,284,313 円 11,148,544 円 98.7%

令和７年度理想科学工業製印刷機インク等購入単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社マルタケ商会

名古屋市緑区鳴海町

矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 11,461,374 円 11,302,203 円 98.6%



令和７年度愛知労働局管内16官署電力供給契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

ＲＥ１００電力株式

会社

東京都中央区日本橋

２丁目９番10号

7470001015605 一般競争入札 45,078,065 円 33,993,477 円 75.4%

令和７年度就職支援セミナー事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

特定非営利活動法人

社会教育ネット

名古屋市中区錦1-

20-8　カーニープレイス

名古屋伏見４階

4180005005642 一般競争入札 5,305,611 円 3,875,036 円 73.0%

令和７年度若年者地域連携事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社東京リーガル

マインド

東京都千代田区神田

三崎町２丁目２番１

２号

2010001093321 総合評価落札方式 22,103,529 円 20,128,876 円 91.0%

令和７年度介護分野における人材確保のための雇用管理改善推進事業（愛知県）委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

公益財団法人　介護

労働安定センター

東京都荒川区荒川七

丁目50番9号センター

まちや5階

8011505001433 総合評価落札方式 10,132,238 円 8,660,315 円 85.4% 公財 国所管 2者

令和７年度愛知労働局行政文書保管業務等委託単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

三井倉庫ビジネスパー

トナーズ株式会社

東京都港区海岸三丁

目２２番２３号

7010401046378 一般競争入札 22,518,455 円 22,175,285 円 98.4%

令和７年度省内LANシステム用トナー等消耗品購入単価契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

株式会社ティーエス・

コーポレーション

兵庫県川西市栄町12

番１号　秋山ビル５F

1140001080605 一般競争入札 6,402,977 円 6,024,282 円 94.0%

令和７・８年度蒲郡地域若者サポートステーション事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

特定非営利活動法人

青少年自立援助セン

ター北斗寮

蒲郡市三谷北通５-

141

9180305004100 総合評価落札方式 67,011,506 円 64,806,636 円 96.7%

令和７・８年度名古屋地域若者サポートステーション事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

ＮＰＯ法人ＩＣＤＳ

名古屋市天白区焼山

１-704-２

1180005006362 総合評価落札方式 102,405,054 円 101,945,885 円 99.5%

令和７・８年度知立地域若者サポートステーション事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

一般社団法人ＧＥＮ

ＴＥＡＬ

名古屋市中村区名駅

１丁目２番４号３丁

目４番10号アルティメ

イト名駅１ｓｔ２階

3180005020915 総合評価落札方式 45,512,686 円 45,488,504 円 99.9%

令和７・８年度豊橋地域若者サポートステーション事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

一般社団法人ＧＥＮ

ＴＥＡＬ

名古屋市中村区名駅

１丁目２番４号３丁

目４番10号アルティメ

イト名駅１ｓｔ２階

3180005020915 総合評価落札方式 51,602,850 円 50,117,777 円 97.1%

令和７・８年度一宮地域若者サポートステーション事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

労働者協同組合ワー

カーズコープ・センター事

業団

東京都豊島区東池袋

１-44-３池袋ＩＳＰ

タマビル

3013305000743 総合評価落札方式 77,434,876 円 73,560,817 円 94.9%

令和７・８年度春日井地域若者サポートステーション事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

労働者協同組合ワー

カーズコープ・センター事

業団

東京都豊島区東池袋

１-44-３池袋ＩＳＰ

タマビル

3013305000743 総合評価落札方式 67,011,506 円 64,108,000 円 95.6%



令和７・８年度知多地域若者サポートステーション事業委託契約

支出負担行為担当官

愛知労働局総務部長

稲田　剛

名古屋市中区三の丸

２-５-１

令和7年4月1日

ＮＰＯ法人ＩＣＤＳ

名古屋市天白区焼山

１-704-２

1180005006362 総合評価落札方式 51,602,850 円 51,048,912 円 98.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


